
AMARILO

16

17

18

19

20

21

23
22

24

25

26

27

28

29

30

31

32

15

15A

15B

15C

14C

32A

15 639230.491 988983.294

16 639288.386 988875.326

17 639295.508 988849.501

18 639444.148 988890.494

19 639443.861 988902.350

20 639445.904 988906.260

21 639462.911 988921.047

22 639471.672 988927.185

23 639453.091 988930.269

24 639437.066 988945.284

25 639411.507 988936.986

26  639397.251 988946.339

27 639377.525 988959.280

28 639370.464 988973.653

29

30 639357.478 988987.521

31

32

639344.816 989002.369

639335.451  989016.691

15A 639239.193 988951.740

15B 639253.521 988920.684

15C 639270.615 988895.176

hasta llegar al primer dato de este cuadro

14C

32A

639229.860 988986.590

639335.083 989018.880

COORDENADAS UTM (DATUM W65 - 84)
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  ARQUITECTONICOS PREVALECE

. NO TOMAR MEDIDAS EN EL PLANO

. LA INFORMACION DE LOS PLANOS 

   SOBRE LOS DEMAS PLANOS TECNICOS

PROYECTO:
RIVERA DEL OESTE

CORREGIMIENTO DE JUAN DEMOSTENES
AROSEMENA, DISTRITO DE ARRAIJÁN,

PROVINCIA DE PANAMÁ.

UBICACION:

PROPIETARIO:

DISEÑO:

APROBADO:
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PROMOTORA MONTEVERDE 
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